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NIE  DAJMY  SIĘ  OSZUKAĆ!NIE  DAJMY  SIĘ  OSZUKAĆ!NIE  DAJMY  SIĘ  OSZUKAĆ!

W  trosce  o  bezpieczeństwo  zwłaszcza  osób  starszych  apelujemy  o  czujność  i  rozwagę,  które
mogą  uchronić  przed  konsekwencjami  poważnych  strat  finansowych.  Pod  żadnym  pozorem  nie
zapraszamy  do  domu  obcych  osób  i  nie  zostawiamy  ich  w  żadnym  pomieszczeniu  naszego
mieszkania  bez  czujnej  obserwacji  i  nadzoru.

Mundurowi  przestrzegają  przed  działaniem  oszustów,  którzy  podszywając  się  za  pracowników  różnych  instytucji  próbują
oszukać  szczególnie  osoby  starsze  i  samotne.  Policjanci  apelują,  by  nie  wpuszczać  do  domów  nieznajomych.  Nie  należy
też  pochopnie  i  w  pośpiechu  podpisywać  żadnych  przedstawianych  nam  dokumentów,  czy  przekazywać  takim  osobom
pieniędzy.  W  razie  podejrzeń  należy  skontaktować  z  Policją.

Należy  pamiętać,  aby:

nie  wpuszczać  i  nie  zapraszać  do  domu  osób  nieznanych  i  przypadkowo  poznanych,

będąc  w  domu  i  wychodząc  z  niego  -  zamykać  drzwi  na  zamki,

zanim  otworzycie  drzwi  zobaczcie  przez  wizjer  lub  okno  kto  za  nimi  stoi,  czy  jest  to  osoba  Wam  znana,

w  przypadku  osób  podających  się  za  pracownika  instytucji  żądajcie  pokazania  legitymacji  lub  identyfikatora,

jeśli  musicie  wpuścić  do  mieszkania  osobę  obcą,  nie  zostawiajcie  go  ani  na  chwilę  samego,

nie  przechowujcie  w  mieszkaniu  dużych  ilości  pieniędzy  i  przedmiotów  wartościowych,   przetrzymujcie  je  w
banku,  a   drobne  kwoty  trzymajcie  w  różnych  miejscach,  znanych  tylko  Wam,

nie  informujcie  nikogo  kiedy  pobieracie  rentę  czy  emeryturę  i  w  jakiej  kwocie,

jeżeli  musicie  podpisać  jakąś  umowę  to  sprawdzajcie  wiarygodność  osoby,  zadzwońcie  do  danej  instytucji  lub
powiedzcie,  że  zgłosicie  się  osobiście,

Tylko  dzięki  ostrożności  i  przezorności  możemy  uniknąć  nieprzyjemnych  zdarzeń.
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